UBND HUYỆN BẾN CẦU          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         VĂN PHÒNG                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:            /LCT-VP         Bến Cầu, ngày  07  tháng   01   năm 2019

 LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

 Của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện

 (Từ ngày 07/01/2019 đến 11/01/2019)

Thời gian Nội dung Địa điểm Người thực hiện

Thứ hai

07/01

- Họp CT, PCT UBND huyện (7h30’)

- Họp TTHU (14h)

- Phòng họp số 1

- VPHU

- CT, PCT

- CT

Thứ ba

08/01

- Họp Đoàn kiểm tra Nam-Bắc lộ (8h)

- Tiếp xúc cử tri (cả ngày)

- Đi kiểm tra các dự án XDCB (c)

- Phòng họp số 1

- LP, LC

- Các xã

- PCT Mềm

- CT

- PCT Mềm

Thứ tư

09/01

- Tiếp xúc cử tri (s)

- Dự kiểm điểm Đảng ủy xã Long Khánh (cả ngày)

- Họp kiểm tra thu, chi ngân sách (8h)

- Đi công tác Hà Nội (cả ngày)

- Long Khánh

- Long Khánh

- PLV

- Hà Nội

- PCT Hòa

- PCT Hòa

- PCT Mềm

- CT

Thứ năm

10/01

- Tiếp xúc cử tri (cả ngày)

- Làm việc BLĐ Phòng TN&MT về tình hình thực hiện

nhiệm vụ năm 2018, kế hoạch năm 2019 và những chỉ đạo

của UBND huyện (8h)

- Dự kiến họp cho ý kiến về xây dựng điểm dân cư liền kề

chốt dân quân biên giới (10h)

- Dự HN triển khai kế hoạch tổ chức lễ giao nhận quân

năm 2019 (13h30’)

- Dự HN trực tuyến tổng kết năm dân vận chính quyền

(7h30’)

- Họp chi bộ định kỳ tháng 01/2019 (14h)

- Long Khánh

- PLV

- UBND tỉnh

- BCH QS huyện

- Phòng họp số 1

- Phòng họp số 1

- PCT Hòa

- PCT Mềm

- PCT Hòa

- CT

- PCT Hòa

- CT, PCT

Thứ sáu

11/01

- Họp CT, PCT UBND huyện thông qua các báo cáo chuẩn

bị họp UBND huyện tháng 01/2019 (7h30’)

- Dự kiến dự HN triển khai nhiệm vụ ngành thuế năm

2019 (8h)

- Họp Ban biên tập cổng thông tin điện tử huyện (13h30’)

- Dự kiến họp cho ý kiến quy định phạm vi vùng phụ cận

đối với công trình thủy lợi (14h)

- Dự HN tổng kết năm 2019 về thực hiện quy chế phối hợp

3 lực lượng (14h)

- Phòng họp số 1

- Cục thuế

- Phòng họp số 1

- Phòng họp số 1

- BCH QS huyện

- PCT Hòa

- PCT Mềm

- CT, PCT

- PCT Mềm

- CT

Nơi nhận:            CHÁNH VĂN PHÒNG

- TTHU, HĐND huyện;

- CT, PCT UBND;

- Phòng ban, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT, VP.

B

		2019-01-07T06:18:26+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2019-01-07T06:41:51+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử